
 

 

令和３年１０月１３日 

第１学年保護者の皆様 

東京都立八潮高等学校 

 校長  鶴田 秀樹 

第２回保護者会のお知らせ 

秋冷の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。また、平素より本校の教

育活動に深いご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。 

さて、２学期も半ばを迎えましたが、９月はコロナ蔓延防止月間、１０月は再発防止月間と未だに我慢の日々

が続いております。残念ながら生徒も楽しみにしていた八潮祭も中止となるなど、入学をしてから落ち着かない

状態で高校生活を送ってまいりましたが、生徒は上手に対応している様子が伺えます。 

前回の保護者会からこれまでのご報告と、２学年進級時の選択科目、修学旅行等についてご説明を行うために

下記の要領で保護者会を実施いたします。 

公私ともご多用中とは存じますが、ご参加の程よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．期日 ： 令和３年１１月６日（土） 

２．時間 ： １１時００分 から １２時３０分（１０時４５分 生徒ホール前で受付開始） 

３．場所 ： 生徒ホール（全体会） ４階各ＨＲ教室（クラス懇談会） 

４．内容 ： 全体会 

〇校長挨拶   

〇学年報告 

１．２年教科選択について 

２．修学旅行について 

３．学年より 

        〇クラス懇談会 

５．その他： 当日は上履きをご持参ください。自動車でのご来校はご遠慮下さい 

                                      担当１学年 松浦 義昌 

   問い合わせ 03-3471-7384   

キリトリ 

１学年 第２回保護者会 

参加 ・ 不参加   いずれかに○印をつけて提出してください 

      希望する・希望しない （クラス懇談会後の個人面談の希望です） 

 

１年    組   番  生徒氏名 

 

保護者氏名                   印 

 

※ １０月２９日（金）までにクラス担任へ提出してください 


